

Til kommunene

Bjugn, Frøya, Hitra, Orkdal, Rennebu, Rissa, Roan, Røros, Selbu, Skaun, Ørland og Åfjord.

v/Rådmann - **Vi mangler svar fra dere!**

Vi viser til tidligere henvendelser, og ber om ei tilbakemelding så raskt som mulig – uansett konklusjon: (12 kommuner har så langt sluttet seg til ordningen)

«Kommunene i Sør-Trøndelag oppfordres av rådmannsutvalget og fylkesstyret om å bidra til finansieringen av en felles kommunal ressurs for å styrke samhandlingen med St.Olavs. Fordelingen mellom kommunene baseres på innbyggertall, med kr. 3,- pr innbygger.

Ressursbehovet begrunnes ut fra behovet for å sikre tilgang på fastlegekompetanse i de faglige samarbeidsutvalgene, samt behovet for å ha en sekretariatsfunksjon for de avtalefestede samarbeidsorganene.

Det legges opp til at helseforetaket bidrar med samme ressursandelen som kommunene inn i dette arbeidet.

Vedlagt vedtak fra RU 22.11.13 og fylkesstyret 27.11.13, samt saksframstillingen.»

Tilbakemelding kan gjerne gis som svar på denne e-posten.

Mvh

Eva I. Lauglo

KS Sør-Trøndelag

Fra: Eva I. Lauglo

Sendt: 27. februar 2014 09:46

Emne: VS: Felles kommunal ressurs for å styrke samhandlingen kommunene - St.Olav

Til kommunene

Bjugn, Frøya, Hemne, Hitra, Meldal, Midtre Gauldal, Orkdal, Osen, Rennebu, Rissa, Roan, Røros, Selbu, Skaun, Ørland og Åfjord

v/ rådmann

Vi ber om tilbakemelding på denne anmodningen så raskt som mulig og seinest innen fredag 7. mars.

(Se informasjon/tidligere henvendelser om saken nedenfor.)

Mvh

Eva Ingebrigtsen Lauglo

KS Sør-Trøndelag

Fra: Eva I. Lauglo

Sendt: 28. november 2013 09:37

Til: 'Agdenes kommune'; 'Bjugn kommune'; 'Frøya kommune'; 'Hemne kommune'; 'Hitra kommune'; 'Holtålen kommune'; 'Klæbu kommune'; 'Malvik kommune'; 'Meldal kommune'; 'Melhus kommune'; 'Midtre Gauldal kommune'; 'Oppdal kommune'; 'Orkdal kommune'; 'Osen kommune'; 'Rennebu kommune'; 'Rissa kommune'; 'Roan kommune'; 'Røros kommune'; 'Selbu kommune'; 'Skaun kommune'; 'Snillfjord kommune'; 'Sør-Trøndelag fylkeskommune'; 'Trondheim kommune'; 'Tydal kommune'; 'Ørland kommune'; 'Åfjord kommune'; 'Birger Hellan'; 'Dagfinn Skjølvold'; 'Grethe Metliaas'; 'Gunnbjørn Berggård'; 'John Ola Selbekk'; 'Jon Ola Kroken'; 'Kai Terje Dretvik'; 'Karsten Reitan'; 'Katrine Lereggen'; 'Kjell-Inge Skaldebø'; 'Knut Dukane'; 'Kristian Rolstad'; 'Marius Jermstad'; 'Odd Inge Mjøen'; 'Olaf Løberg'; 'Roar Leirset'; 'Roger Antonsen'; 'Roy Fritzon';

'Roy Jevard'; 'Roy-Bjarne Hemmingsen'; 'Snorre Glørstad'; 'Stein A. Ytterdahl'; 'Svanhild Mosebakken'; 'Tor Langvold'; 'Torger Aarvaag'; 'Vigdis Bolås'

Emne: Felles kommunal ressurs for å styrke samhandlingen kommunene - St.Olav

Til kommunene i Sør-Trøndelag
v/ postmottak og rådmann

Kommunene i Sør-Trøndelag oppfordres av rådmannsutvalget og fylkesstyret om å bidra til finansieringen av en felles kommunal ressurs for å styrke samhandlingen med St.Olavs. Fordelingen mellom kommunene baseres på innbyggertall, med kr. 3,- pr innbygger.

Ressursbehovet begrunnes ut fra behovet for å sikre tilgang på fastlegekompetanse og behovet for å ha en sekretariatsfunksjon for de avtafestede samarbeidsorganene.
Det legges opp til at helseforetaket bidrar med samme ressursandelen som kommunene inn i dette arbeidet.

Vedlagt vedtak fra RU 22.11.13 og fylkesstyret 27.11.13, samt saksframstillingen.

Vi anmoder kommunene om å slutte seg til ordningen , og ber om tilbakemelding innen 12. desember.

Med vennlig hilsen
Eva Ingebrigtsen Lauglo
Rådgiver

Epost Email: eva.lauglo@ks.no
Telefon Phone: (+47) 24 13 26 00
Mobil Cellular: (+47) 958 21 384
<http://www.ks.no>



KOMMUNESEKTORENS ORGANISASJON
The Norwegian Association of Local and Regional Authorities

Fra: Ole Gunnar Kjøsnes

Sendt: 8. oktober 2013 16:50

Til: Birger Hellan; Dagfinn Skjølvold; Grethe Metliaas; Gunnbjørn Berggård; John Ola Selbekk; Jon Ola Kroken; Kai Terje Dretvik; Karsten Reitan; Katrine Lereggen; Kjell-Inge Skaldebø; Knut Dukane; Kristian Rolstad; Marius Jermstad; Michael Momyr; Odd Inge Mjøen; Olaf Løberg; Roar Leirset; Roger Antonsen; Roy Fritzon; Roy Jevard; Snorre Glørstad; Stein A. Ytterdahl; Svanhild Mosebakken; Torger Aarvaag; Tor Langvold; Vigdis Bolås

Kopi: helge.garasen@trondheim.kommune.no; Ottar Vist; Eva I. Lauglo; Åse Aspås

Emne: Felles kommunal ressurs for å styrke samhandlingen med St.Olavs

Behov for felles kommunal ressurs for å styrke samhandlingen med St.Olavs

Med dette anmodes rådmennene om å avsette midler på neste års budsjettframlegg til en felles kommunal ressurs for å styrke samhandlingen med St.Olavs Hospital HF. Fordelingen mellom kommunene foreslås basert på innbyggertall, med kr.3,- pr. innbygger.

Behovet for en felles ressurs for å understøtte samhandlingen mellom helseforetaket og kommunene ble diskutert i møte i arbeidsutvalget i det administrative samarbeidsutvalget mellom St.Olavs og kommunene (ASU) 7. oktober. I møtet deltok Kristian Rolstad, rådmann i Malvik og leder i ASU - Helge Garåsen, kommunaldirektør i Trondheim kommune - Tor Åm, samhandlingsdirektør St.Olavs og Ole Gunnar Kjøsnes, daglig leder KS.

Arbeidsutvalget er enig om at det er behov for en felles ressurs. Ressursbehovet begrunnes ut fra behovet for å sikre tilgang på fastlegekompetanse og behovet for å ha en sekretariatsfunksjon for de avtalefestede samarbeidsorganene. Det legges opp til at helseforetaket bidrar med samme ressursandelen som kommunene inn i dette arbeidet.

Utgiftsdekning til bruk av fastlegekompetanse

Det vises i denne forbindelsen til enighetsprotokoll fra forhandlingsmøte 25. april 2013 mellom St.Olavs Hospital og kommunene i Sør-Trøndelag der «partene er enige om at det er nødvendig å samarbeide for å sikre tilgang til fastlegekompetanse når vi skal utvikle gode pasientforløp og gode prosedyrer for pasienthåndtering framover». Spleiselaget skal brukes til å opprette en felles ressurs for å sikre tilgang til allmennlegekompetanse der partene er enige om at dette er nødvendig. Samarbeidet skal bidra til å utvikle felles pasientforløp og felles prosedyrer for god pasienthåndtering på tvers av forvaltningsnivåene.

Arbeidsutvalget i ASU vil styre over denne ressursen.

Sekretariatsfunksjon

Skal de avtalefestede samarbeidsorganene fungere etter intensjonen, trengs det et sekretariat som tilrettelegger dette arbeidet. I dette ligger bl.a. å bidra til at et administrativt samarbeidsutvalg i hovedsak blir et utvalg som diskuterer saker av overordnet strategisk karakter, og at arbeidet i de faglige utvalgene og det politiske samarbeidsutvalget koordineres og sees i sammenheng med dette.

Fra kommunesiden er det behov for at en personalressurs som kan koordinere kommunenes arbeid – (med kommunegruppestrukturen som basis)- inngår i et slikt felles sekretariat.

Denne personalressursen bør også sees i sammenheng med «veilederressurs til samhandlingsreformen» som vi har hatt de siste årene og som tenkes videreført kommende år, finansiert i hovedsak med skjønnsmidler.

Dette vil også bli lagt fram som sak for Rådmannsutvalg og fylkestyret i KS med en administrativ innstilling om at RU og Fylkestyret anmoder kommunene om å gå inn i et slikt spleiselag.

Med vennlig hilsen

Kristian Rolstad
Gunnar Kjøsnes
Leder ASU
Daglig leder KS-Sør-Trøndelag

Ole

-